ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TƯ NGHĨA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3819/UBND Tư Nghĩa, ngày 17 tháng 12 năm 2024

V/v khẩn trương rà soát quỹ đất

trồng rừng, trồng cây xanh

trên địa bàn quản lý

Kính gửi:

- UBND các xã, thị trấn;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT.

Thực hiện Thông báo số 594/TB-UBND ngày 03/12/2024 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi tại cuộc họp với Công ty Cổ phần lọc hóa dầu Bình Sơn về việc triển

khai trồng 01 triệu cây xanh trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; Công văn số

5962/SNNPTNT-KL ngày 13/12/2024 của Sở Nông nghiệp và PTNT về việc khẩn

trương rà soát quỹ đất trồng rừng, trồng cây xanh trên địa bàn quản lý.

 Để có cơ sở tổng hợp nhu cầu trồng rừng, trồng cây xanh năm 2025 và kế

hoạch đến năm 2030 trên địa bàn huyện; UBND huyện đề nghị UBND các xã, thị

trấn thực hiện một số nội dung sau:

 1. Khẩn trương rà soát quỹ đất trồng rừng, trồng cây xanh trên địa bàn quản

lý, gửi về UBND huyện (qua phòng Nông nghiệp &PTNT) trước ngày 25/12/2024.

(Có biểu mẫu đính kèm).

 2. Giao phòng Nông nghiệp và PTNT tổng hợp kết quả rà soát, tham mưu

UBND huyện gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trước ngày

30/12/2024 đúng thời gian quy định.

UBND huyện yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thiên Thanh

		2024-12-17T11:07:45+0700
	Việt Nam
	Trần Thiên Thanh<ttthanh-tunghia@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-17T11:07:49+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Tư Nghĩa<tunghia@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!